
Gewierkalenner 2024

Datum Va Int Schéissen Responsablen Virschéissen

04.11.2023 Sa Tir d'Ouverture Hesper Ferreira Filipe 621 399 308    ferlu.05@gmail.com

05.11.2023 So Tir d'Ouverture Hesper Ferreira Filipe 621 399 308    ferlu.05@gmail.com

11.11.2023 Sa Dynamic Precision Rifle 22LR Schmit Jean & Pol 332 099 / 333 263

12.11.2023 So

17.11.2023 Marathon de tir aux armes à air comprimé Brouch Patrick Godefroy  friedchenpg@gmail.com
18.11.2023 Sa Marathon de tir aux armes à air comprimé Brouch Patrick Godefroy  friedchenpg@gmail.com

19.11.2023 So Marathon de tir aux armes à air comprimé Brouch Patrick Godefroy  friedchenpg@gmail.com
Single Shot – Echternach Baatz-Ademes Georgette  807 180

25.11.2023 Sa CFE 1 Loftgewier – Bloebierg Tholl Alain  621 192 178 Mi 22.11. ab 17h

26.11.2023 So

02.12.2023 Sa

03.12.2023 So

09.12.2023 Sa CFE 2 Loftgewier – Arméi Eiffes Remy  621 178 681 Do 07.12.  ab 17h

10.12.2023 So

12.12.2023

RIAC
13.12.2023
14.12.2023
15.12.2023
16.12.2023 Sa  Bataille des Ardennes (fusils 2e GM) Hesperange Schmit Jean & Pol 332 099 / 333 263

17.12.2023 So

23.12.2023 Sa
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24.12.2023 So

30.12.2023 Sa

31.12.2023 So

06.01.2024 Sa

07.01.2024 So

13.01.2024 Sa CFE 3 Loftgewier – Iechternach Schwartz Jang  691 878 665 Do 11.01. ab 17h

14.01.2024 So

20.01.2024 Sa

21.01.2024 So

27.01.2024 Sa CFE 4 Loftgewier – Hesper Vaneckova Diana  621 702 419 Do 25.01. ab 17h

28.01.2024 So

03.02.2024 Sa CFE 5 Loftgewier – Schëffleng Gross Romain  621 144 191 Di 30.01. ab 17h

04.02.2024 So

10.02.2024 Sa

F
u

es
va

ka
n

z

Fuesschéissen - Brouch

11.02.2024 So

17.02.2024 Sa Fuesschéissen – Brouch

18.02.2024 So Fuesschéissen – Brouch
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e
V
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ISSF GP
Ruse

Inter
Shot



24.02.2024 Sa CFE 6 Loftgewier – Brouch Godefroy Patrick 621 392 018 / Louis Mariutto 621 316 790 Do 22.02. ab 17h

25.02.2024 So Laafenden Keiler mam M1 M1 + Loft – Baatz-Ademes Georgette 807 180
Loftgewiehr Obgeluecht - Skeet historique Skeet – Kaiser Pit

02.03.2024 Sa

03.03.2024 So

09.03.2024 Sa CFE 7 Loftgewier – Käl Kremer Norbert 621 170 106 Do 07.03. ab 17h

10.03.2024 So

16.03.2024 Sa

17.03.2024 So

23.03.2024 Sa CNI Loftgewier 2024 Schëffleng Schwartz Jang 691 878 665

24.03.2024 So

30.03.2024 Sa

O
u

sc
h

te
rt

va
ka

n
z

31.03.2024 So

06.04.2024 Sa

07.04.2024 So

13.04.2024 Sa

14.04.2024 So

CEAC
Györ
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